

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG108222  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-06-11T21:56:34

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-14-048 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL NUM. 142  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 58000  
 MORELIA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MOR321	52877	35503	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	167060003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01501	7501943486003	SCOTT SHOP TOWEL	55	6		C	5	329.33		11			293.11	1,465.55
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 1,465.55, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 234.49														
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	400	325.93	109930	5.51+5.58+14.13+11		222.25	88,900.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 88,900.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 14,224.00														
MR 92209	7501943486188	T.INT MARLI ECO100H	100	20	100		C	250	209.22	109930	11.68+6+12.83+11		134.78	33,695.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 33,695.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,391.20														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													124,060.55	
													TOTAL IVA 16:	19,849.69
													TOTAL VENTA:	143,910.24
184219													28.590 KILOS	

(CIENTO CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS 24/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-JUL-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: F59A15A3-A9E9-4F5F-9F49-1FA25643BFA8

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

The/kGVNXCXJrXHQuFcsb+/D9eAud5UCfRuRkZDduGrvPJdHwWni jJlJQwY5fpU3eBXDb4ZU3HCYTDGKwOXaxVw7CMZ0oAHmtYVSrDA/o  
 +UVH018yFwP7G0+bLayiIC/1RZ3vzPq2sa0Cac4MeabvZ1/vf3gI3HFzLj203utrGVPcvdsADApNeN5tf7dkChanGLvc6Fb2o0faG2NwT4xVhJlzEMalRxlLvtrHi2NT1Lz0u9sv9a9DPoWsFzDeTc  
 Qc4+Xb1cDdmZAcPvAyN2mEkrU7SpA2MXk36HF2i621VP9NAvbdK66JTmp0OektDGU3rqDOZQOyVNeDtkA26+0w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

OhLOf4SkTiY0ryqzceyz4gadZg5Y7HUHMot4sB+WG0Ck8KmsDIIm3eMbYHXIyKOaesfBgDIEU+IzOQlEjpcHVMYf7uA5JoARjWgx003y  
 +1QSW09RwXW0jSGs0VA1PN6SF2wJKSuu8kOW7Zmch7AQg/MKYvvnjJmF+ckNfQErKe7ixZmP9311nWABpY4CucZhsVqN/CK/rND7wxKgxnaya3ScTm  
 +FTOB97Tmf0Z3NK8uZnFY9TjqkDMQFd01WrNNCZwPwuYLVLG5qNP2oVTyAH9SNkmtLDITnUrUuszj/9UxMVUVU2yv2y1HzU4872ovo974Lk1URwpIRZD2GCO+KL+cmQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F59A15A3-A9E9-4F5F-9F49-1FA25643BFA8|2020-06-11T21:56:47|EEL961104G96|The/kGVNXCXJrXHQuFcsb  
 +/D9eAud5UCfRuRkZDduGrvPJdHwWni jJlJQwY5fpU3eBXDb4ZU3HCYTDGKwOXaxVw7CMZ0oAHmtYVSrDA/o  
 +UVH018yFwP7G0+bLayiIC/1RZ3vzPq2sa0Cac4MeabvZ1/vf3gI3HFzLj203utrGVPcvdsADApNeN5tf7dkChanGLvc6Fb2o0faG2NwT4xVhJlzEMalRxlLvtrHi2NT1Lz0u9sv9a9DPoWsFzDeTc  
 Qc4+Xb1cDdmZAcPvAyN2mEkrU7SpA2MXk36HF2i621VP9NAvbdK66JTmp0OektDGU3rqDOZQOyVNeDtkA26+0w==|00001000000405003200||  
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-06-11T21:56:47



CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 119670

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA: